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Krótko po zakończeniu trzeciego i  ostatniego dnia targów, organizator podał pierwsze
statystki.  Na spotkanie  z  prawie  400 wystawcami  z  33 krajów przybyło  około  14 600
fachowców  ze  110  krajów.  Międzynarodowa  ranga  imprezy  została  potwierdzona.  Już
wiadomo, że kolejne targi THE TIRE COLOGNE odbędą się w dniach 30 maja - 1 czerwca
2028 r.

Impreza w Kolonii po raz kolejny potwierdziła swoją pozycję wiodących międzynarodowych targów
branży opon i felg – czytamy w komunikacie podsumowującym targi. Globalne znaczenie targów
podkreśla wysoki odsetek uczestników wydarzenia spoza Niemiec – aż dwie trzecie odwiedzających
stoiska targowe przybyło z zagranicy. My ze swej strony dodajmy, że minione wydarzenie potwierdza
trend obserwowany w całej branży motoryzacyjnej. O czym mowa? TIRE COLOGNE 2026 to z jednej
strony  gigantyczne  stoiska  chińskich  firm,  a  z  drugiej  ledwie  symboliczna  obecność  „starych
wilków”. Przykładowo, takie marki oponiarskie jak Bridgestone, Goodyear, Michelin czy Pirelli były
obecne  li  tylko  dzięki  inicjatywie  niemieckich  dealerów lub  na  małych,  połączonych  stoiskach
branżowych. Cóż, branża się zmienia i widać to po minionych targach.

-  Wyzwania  stojące  przed  branżą  stają  się  coraz  bardziej  złożone  i  globalne.  To  sprawia,  że
platformy, które zapewniają doradztwo, gromadzą wiedzę i ułatwiają wymianę informacji między
biznesem,  polityką  i  nauką,  stają  się  jeszcze  ważniejsze.  Targi  THE TIRE COLOGNE spełniają
właśnie tę rolę w branży opon i felg - zapewnia w najnowszym komunikacie prasowym Oliver Frese,



dyrektor generalny Koelnmesse.

Faktycznie, tegoroczne targi w Niemczech w dużo większej mierze koncentrowały się na zasobach
ludzkich, tj. na fachowcach, którzy serwisują ogumienie. To właśnie na pracownikach, rozwiązaniach
systemowych i procesowych, oraz technologii serwisowania opon skupiała się inicjatywa pod nazwą
WALK OF SERVICES. Organizator podkreśla sukces platformy oferującej konkretne rozwiązania i
nowe perspektywy dla sprzedawców detalicznych i warsztatów oponiarskich. Ta jedna z głównych i
najbardziej interaktywnych stref tematycznych międzynarodowych targów branży oponiarskiej THE
TIRE  COLOGNE  2026,  pozwoliła  przyciągnąć  o  5  procent  więcej  fachowców  z  Niemiec  niż
poprzednie wydarzenie targowe. Przestrzeń skoncentrowana na cyfryzacji, optymalizacji procesów
oraz wyposażeniu profesjonalnych warsztatów wypełniła się propozycjami aż 147 firm, w tym 44
debiutujących wystawców.
-  Dzięki  WALK OF SERVICES,  THE TIRE COLOGNE stworzyło  platformę  oferującą  konkretne
rozwiązania  i  nowe  perspektywy  dla  sprzedawców  detalicznych  i  warsztatów.  Wysoki  poziom
uczestnictwa i duże zainteresowanie odwiedzających potwierdza, jak istotna jest ta oferta dla branży
- mówi Stephan Helm, prezes Niemieckiego Stowarzyszenia Dealerów Opon i Wulkanizatorów (BRV).
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